recomienda adjudicar la licitación pública “Mejoramiento y cambio de protecciones en tableros eléctricos de la Fiscalía 
Regional Metropolitana Sur”- ID: 696212-5-LE25, a la empresa INGENIERÍA ELÉCTRICA PABLO ENRIQUE 
VALENZUELA ABARCA E.I.R.L., RUT N°77.276.654-8, por el monto de $8.459.000 (ocho millones cuatrocientos cincuenta 
y nueve mil pesos) con IVA incluido, y con un plazo de ejecución de 21 días corridos. 

La empresa cumplió con la entrega de todos los antecedentes requeridos y su oferta se estima conveniente para los 
intereses de la institución. 

Para constancia firman los integrantes de la Comisión: